中共惠民县水利水产局委员会文件

惠水发《l，牙2)3号

―一―★―

中共惠民县水利水产局委员会

关于表彰一九九一年水利水产工作

先进单位和先进个人的通知

一九九一年，在各级党委、政府的领导下，经过本

系统全体干部职王的艰苦努力团结奋斗，园满地完成了

各项互作任务，有力地捉进了物质文明和精神文明的建

设：一年来，水利系统的广大干部职三紧紧围绕县委、

县府提出的“"846”互程这个目标，积极开展“惠水杯”

“禹王杯”竞赛活动，各项互作都取得了突破性发展

在互作中有许多单位和个人，以高度的革命事业心和责
任感，以改革创新的精神，以努力进取的态度，在各自
的互作岗位上出色地完成了各项任务指标，创出了优异
的成绩经研究对在一九九一年各项互作中做出突出贡
献的八个先进水利站，六个局属先进单位，八十九名先

一l一

产
币
抓

进个人予以通报表影奖励

这些先进单位和先进个人，在九一年的水利互作中

他们不计名利，任劳任怨，勤奋互作，发扬了无私奉献

精神。有的刻苦钻研业务，成为水利战线的技术人才；
有的顾全大局，舍小家、顾大家，出色的完成了各项任

务；有的带病坚持三作，充分表现出广大水利战线于部
职互敢打必胜顽强拼搏无私奉献的精神

希望受到表彩的先进单位和个人再接再励，努力互
作，再创佳绩同时，要求全系统各单位和个人以先进单
位和先进个人为榜样，振奋精神，奋发进取，以党的十
三届八中全会精神为指针，以提出的各项任务为目标，

撅起一个学先进，赶先进的热潮，进一步强化服务意识

和奉故精神，齐心协力，励精图治、锐意进取，为开创
我县水利互作的新局面做出新的贡献。

附：先进单位和先进个人名单

一九九二年一月二十五日

报：县委办公室、县府办公室、张德新县长
送：各乡镇党委。
发：各乡镇水利站、局属各单位

一2一

先进单位名单

先进水利站：(8个）

三堡乡水利站辛店乡水利站姜楼乡水利站

皂户李乡水利站麻店乡水利站李庄镇水利站

淄角镇水利站粱家乡水利站

局直先进单位；(6个）

农田服务队白龙湾灌溉处计财科

安装凿井总队徒骇河管理段互管科

先进个人名单

水利站先进个人：(”名）

刘永善宁守祥胡广法王增廷王万强

张德光周兆国董发断朱洪杰高宗森

林云明赵侠仁李广安刘忠玉张守云

马存禄孙钢铭邓元岭李玉琢王圣军

李会和坦有信许传海

局属先进个人：(“名）

孙维芹刘才国张汝蛟丁永光

赵洪儒李金禄崔言江万福被
一l一

一今
夕

朱登华霍嗽风李丽杜旭臣马习亭

周汝国张延明朱连明任兆远江万征
潘志三刘元孰李国富张祥才宫会敏

米增和刘安银陈福顺李晶樊在喜

陈国柱王连华谷家祥田勇贾学武

王洪顺李清东孙书军孙玉秀江勇

曹其庄王廷友任希东崔国兴曹建国

崔仁安转俊元王恩冲于湃松樊向东
李玉芝李承三刘洪阳位丙棣张振铭
王福全黄兆新李光民刘梦文林青夫
楚云清朱兆胜黄健王国华吴佃彬
杨志国

一2一